
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Петровского муниципального района 
Саратовской области от 31 декабря 2013 года № 1538 

 
На основании Устава Петровского муниципального района 

Саратовской области, в соответствии с постановлением администрации 
Петровского муниципального района Саратовской области от 28 октября 
2022 года №1227-П «О распределении обязанностей между главой 
Петровского муниципального района, первым заместителем главы и 
заместителями  главы администрации Петровского муниципального района», 
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Петровского муниципального 
района Саратовской области от 31 декабря 2013 года № 1538 «О создании 
контрактной службы администрации Петровского муниципального района 
Саратовской области» (с изменениями от 12 марта 2014 года № 196-П, от 05 
декабря 2014 года № 1320-П, от 01 июня 2017 года № 537-П, от 05 сентября 
2018 года № 978-П, от 22 августа 2019 года № 910-П, от 27 ноября 2020 года 
№ 944-П, от 18 января 2022 года №40-П) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:  
«3.Состав контрактной службы администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области утверждается распоряжением 
администрации Петровского муниципального района Саратовской области». 

1.2.Пункт 2.2 Положения о контрактной службе администрации 
Петровского муниципального района Саратовской области изложить в новой 
редакции: 

«2.2 Контрактную службу возглавляет руководитель контрактной 
службы - заместитель главы администрации по экономике. 

В отсутствие руководителя контрактной службы его обязанности 
исполняет заместитель руководителя контрактной службы – первый 
заместитель главы администрации по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству. 

Работники контрактной службы: 
- главный специалист в сфере закупок; 
- ведущий специалист отдела по учету и отчетности». 

 

 

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» и 
разместить на официальном сайте администрации Петровского 
муниципального района Саратовской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.  

 
 

Глава Петровского 
муниципального района А.А. Гречихо 
 


